
ZARZĄDZENIE NR 24/2025 
STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 1 sierpnia 2025 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z zm. dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz § 5 ust 3 Zarządzenia Nr 9/2025 z dnia 14 kwietnia 2025 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego tę służbę w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 
przez pracowników Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej w składzie:

1) Justyna Walczak - Przewodnicząca;

2) Anna Serwik - Członek;

3) Martyna Golizda - Członek.

§ 2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie procedury egzaminacyjnej kończącej służbę przygotowawczą 
w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej dla:

1) Pana Tomasza Nowickiego - zatrudnionego na stanowisku Dyrektora Wydziału Organizacyjnego;

2) Pani Emilii Stanowskiej - zatrudnionej na stanowisku Głównego Specjalisty ds. Kadr i Płac w Wydziale 
Organizacyj nym;

3) Pana Rajmunda Kołodzińskiego - zatrudnionego na stanowisku Zastępcy Dyrektora Wydziału Finansów 
i Budżetu;

4) Pani Małgorzaty Borowiec - zatrudnionej na stanowisku Podinspektora w Biurze Zarządu i Rady;

5) Pana Bartłomieja Borsa - zatrudnionego na stanowisku Informatyka w Wydziale Organizacyjnym;

6) Pani Katarzyny Gołoty - zatrudnionej na stanowisku Starszego Inspektora w Wydziale Organizacyjnym;

7) Pani Mileny Cupriak - zatrudnionej na stanowisku p.o. Dyrektora Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki 
Nieruchomościami;

8) Pani Anny Lechowskiej - zatrudnionej na stanowisku Inspektora w Wydziale Organizacyjnym;

9) Pani Eweliny Zawadzkiej - zatrudnionej na stanowisku Kierownika Biura Zarządu i Rady;

10) Pana Jerzego Stępniaka - zatrudnionego na stanowisku Kierownika Oddziału Promocji, Kultury i Sportu 
w Wydziale Polityki Społecznej;

11) Pana Jaromira Tomaszewskiego - zatrudnionego na stanowisku Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej;

12) Pana Sebastiana Gromka - zatrudnionego na stanowisku Zastępcy Dyrektora Wydziału Infrastruktury.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta

Adrian Galach

Id: C6183B5A-8726-486D-A777-30C20F260865. Podpisany Strona 1


